CÔNG BÁO/Số 110+111/Ngày 15-11-2017 99

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 10 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10822/UBND-VP Quận 10, ngày 01 tháng 11 năm 2017

V/v Đính chính, quyết định số
01/2017/QĐ- ƯBND ngày 15/5/2017

của ủy ban nhân dân Quận 10-

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành thuộc quận 10
- ủy ban nhân dân 15 phường.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, soạn thảo vãn bản, ủy ban nhân Quận 10
đính chính, sai sót tại Quyét đinh số: 01/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2017
cùa Uy ban nhân dân Quận 10 về việc bãi bỏ văn bàn quy phạm pháp luật như sau:

Dưới tiêu chí từ trên xuống, viết ỉà: " Quyết định số: 01/2017/QĐ-ƯBNP ngày
15 tháng 5 năm 2017 của ủy ban nhân dân Quận 10 về việc bãi bỏ vãn bản quy phạm
pháp luật.

Nay đính chính lại là ; " Quyết định số: 04/20] 7/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11
năm 2017 của Uy ban nhân dân Quận 10 và có hiệu lực kể từ ngày 08 tháng ỉ 1 năm
2017./. *

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Ngọc Thanh